catalogo generale
2024
Chi siamo
Mission & Vision
La Delma srl nasce nel 1989 a Limena nell’ interland
padovano, in un’area storicamente industrializzata e
all’avanguardia, specializzandosi fin da subito non solo
nella rivendita di prodotti specifici per il settore delle

Edilizia e Fognaura
85Sistemi integrali per trasporto ed il trattamento dei fluidi
Raccordi PVC rigido fognatura bicchiere con o-ring
Col. rosso mattone - RAL 8023 (NORMA UNI EN 1401)
Ed
ili
zi
a
e
Fo
gn
au
ra
CURVA 15° E 30°
Diam. Codice 15° Codice 30°
110 C011015000 C011030000
125 C012515000 C012530000
160 C016015000 C016030000
200 C020015000 C020030000
250 C025015000 C025030000
315 C025015000 C031530000
400 C040015000 C040030000

400 BS40045000
DERIVAZIONE RIDOTTA A 87°
BRAGA
Diam. Codice
160x110 BR16087110
160x125 BR16087125
200x110 BR20087110
200x125 BR20087125
200x160 BR20087160
250x160 BR25087160
315x250 BR31587250
400x160 BR40087160
400x200 BR40087200
MANICOTTO SENZA BATTENTE
Diam. Codice
110 MA.110.000
125 MA.125.000
160 MA.160.000
200 MA.200.000
250 MA.250.000
315 MA.315.000
400 MA.400.000
500 MA.500.000
CURVA 45°
Diam. Codice
110 C011045000
125 C012545000
160 C016045000
200 C020045000
250 C025045000
315 C031545000
400 C040045000
DERIVAZIONE RIDOTTA A 45° BRAGA
Diam. Codice
125x110 BR12545110
160x110 BR16045110
160x125 BR16045125
200x110 BR20045110
200x125 BR20045125
200x160 BR20045160
250x110 BR25045110
250x125 BR25045125
250x160 BR25045160
250x200 BR25045200
315x160 BR31545160
315x200 BR31545200
315x250 BR31545250
400x160 BR40045160
400x200 BR40045200
400x315 BR40045315
CURVA 87°
Diam. Codice
110 C011087000
125 C012587000
160 C016087000
200 C020087000
250 C025087000
315 C031587000
400 C040087000
DERIVAZIONE A 87° BRAGHE
Diam. Codice
110 BS11087000
125 BS12587000
160 BS16087000
200 BS20087000
250 BS25087000
315 BS31587000
400 BS40087000
Raccordi PVC Fognatura esenti da metalli pesanti.La guarnizione elastomerica e l’alta rigidità anulare, fino a 8 KN /m2,
ne consentono l’impiego in tutti i sistemi di fognature industriali e civili sia di acque nere, bianche e miste.
SETTORI UTILIZZO:
Condotte di scarico interrate
Civili o industriali
86
Raccordi PVC rigido fognatura bicchiere con o-ring
Col. rosso mattone - RAL 8023 (NORMA UNI EN 1401)
CURVA 45° ISPEZIONABILE CON TAPPO LATERALE
Diam. Codice dx Codice sx
110 C011045000ISP.DX C011045000ISP
125 C012545000ISP.DX C012545000ISP
160 C016045000ISP.DX C016045000ISP
200 C020045000ISP.DX C020045000ISP
250 C025045000ISP.DX C025045000ISP
DERIVAZIONE A 45° ISPEZIONABILE CON TAPPO BRAGHE
Diam. Codice dx Codice sx
110 BS11045000ISP.DX BS11045000ISP
125 BS12545000ISP.DX BS12545000ISP
160 BS16045000ISP.DX BS16045000ISP
200 BS20045000ISP.DX BS20045000ISP
250 BS25045000ISP.DX BS25045000ISP
315 BS31545000ISP.DX BS31545000ISP
DERIVAZIONE A 45° ISPEZIONABILE CON TAPPO BRAGHE
Diam. Codice dx Codice sx
110 BS11045000ISP.DX BS11045000ISP
125 BS12545000ISP.DX BS12545000ISP
160 BS16045000ISP.DX BS16045000ISP
200 BS20045000ISP.DX BS20045000ISP
250 BS25045000ISP.DX BS25045000ISP
315 BS31545000ISP.DX BS31545000ISP
CURVA 87° ISPEZIONABILE CON TAPPO LATERALE
Diam. Codice dx Codice sx
110 C011087000ISP.DX C011087000ISP
125 C012587000ISP.DX C012587000ISP
160 C016087000ISP.DX C016087000ISP
200 C020087000ISP.DX C020087000ISP
250 C025087000ISP.DX C025087000ISP
DERIVAZIONE A 87° ISPEZIONABILE CON TAPPO BRAGHE
Diam. Codice dx Codice sx
110 BS110887000ISP.DX BS11087000ISP
125 BS12587000ISP.DX BS12587000ISP
160 BS16087000ISP.DX BS16087000ISP
200 BS20087000ISP.DX BS20087000ISP
250 BS25087000ISP.DX BS25087000ISP
315 BS31587000ISP.DX BS31587000ISP
AUMENTO CONICO ECCENTRICO
Diam. Codice
110x125 AU.110.125
110x160 AU.110.160
125x160 AU.125.160
125x200 AU.125.200
160x200 AU.160.200
200x250 AU.200.250
200x315 AU.200.315
250x315 AU.250.315
315x400 AU.315.400
Edilizia e Fognaura
87Sistemi integrali per trasporto ed il trattamento dei fluidi
Raccordi PVC rigido fognatura bicchiere con o-ring
Col. rosso mattone - RAL 8023 (NORMA UNI EN 1401)
Ed
ili
zi
a
e
Fo
gn
au
ra
ISPEZIONE IN LINEA CON TAPPO
Diam. Codice
110 IZ.110.000
125 IZ.125.000
160 IZ.160.000
200 IZ.200.000
250 IZ.250.000
315 IZ.315.000
400 IZ.400.000
500 IZ.500.000
SIFONE FIRENZE (1 TAPPO - 1
SFIATO)
Diam. Codice
110 SF.110.R00
125 SF.125.R00
160 SF.160.R00
200 SF.200.R00
TAPPO DI CHIUSURA  A VITE
Diam. Codice
110 TV.110.000
125 TV.125.000
160 TV.160.000
200 TV.200.000
250 TV.250.000
315 TV.315.000
CAMERA DI ISPEZIONE
Diam. Codice
125 CI.125.000
160 CI.160.000
200 CI.200.000
TAPPO DI CHIUSURA MASCHIO
Diam. Codice
110 TA.110.000
125 TA.125.000
160 TA.160.000
200 TA.200.000
250 TA.250.000
315 TA.315.000
400 TA.400.000
Pozzetti allaccio fognatura
POZZETTO DI LINEA - DIAM 400 MM
Diam. Codice Descrizione
400 K2541120300 LINEA ING./USC. DIAM. 160 MM
400 K2541130300 LINEA ING./USC. DIAM. 2000 MM
POZZETTO MULTI INGRESSO - DIAM 400 MM
Diam. Codice Descrizione
400 K2542123300 MULTI ING./USC. DIAM. 160 MM
400 K2542133300 MULTI ING./USC. DIAM. 200 MM
I Pozzetti Fognatura fanno parte dei pezzi speciali per condotte interrate per il convogliamento di:
Scarichi di acque di rifiuto civili ed industriali (acque bianche, nere e miste).
Scarichi industriali, agricoli e di acque di rifiuto in genere nel limite della resistenza chimica dei materiali.
88
Valvole PVC per fognatura
VALVOLA ANTIRIFLUSSO IN PVC
VERSIONE O-RING M-F PER FOGNATURA
Diam. Codice
100 VLV.ARF.100
110 VLV.ARF.110
125 VLV.ARF.125
160 VLV.ARF.160
200 VLV.ARF.200
250 VLV.ARF.250
315 VLV.ARF.315
400 VLV.ARF.400
VALVOLA CLAPET FEMMINA FINE LINEA
PVC TIPO 303
La valvola di fine linea permette all’acqua,
proveniente da uno scarico, di fluire verso un
canale o un bacino, ed impedisce il reflusso
dell’acqua stessa. Tale funzione è garantita
dall’apertura di un “clapet” azionato dalla
spinta dell’acqua proveniente dallo scarico. Il
peso e l’inclinazione del clapet mantengono
chiusa l’apertura.
Diam. Codice
125 VAL.FVCF125
160 VAL.FVCF160
250 VAL.FVCF250
VALVOLA GHIGLIOTTINA PVC TIPO 302
PER FOGNATURA
Le nostre valvole a ghigliottina sono
molto importanti nei casi di regolazione di
flusso, attraverso una serranda sollevabile
manualmente, permettono o impediscono
all’acqua di fluire.
Diam. Codice
125 VALG125
160 VALG160
Valvola antiriflusso dotate di piattelli di chiusura rivestiti di Inox e Maniglia di blocco. Il dispositivo è dotato di marcatura
e conforme alla norma EN 13564, garantita da Istituto autorizzato. Il corpo e il coperchio sono realizzati in PVC rigido
per stampaggio ad iniezione. Le dimensioni degli innesti sono conformi alla EN 1401 e EN 1329. Il sistema di giunzione
può essere di tipo ad incollaggio o ad innesto con guarnizione di tenuta, le guarnizioni di giunzione sono certificate

Diam. Spess. mm Codice
100 1,7 301.100.3 *
125 2 301.125.3 *
140 2,3 301.140.3 *
160 2,6 301.160.3 *
200 3,2 301.200.3 *
250 4 301.250.3 *
315 5 301.315.3 *
* TUBAZIONE A RICHIESTA
DISPONIBILE IN BARRE DA ML. 3,00-2,00-1,00
RACCORDERIA A RICHIESTA
90
Raccordi PVC edilizia bicchiere ad incollo
CURVA 45°
Diam. Codice
80 302.C45.080
100 302.C45.100
125 302.C45.125
140 302.C45.140
160 302.C45.160
200 302.C45.200
DERIVAZIONE A 45° BRAGA
Diam. Codice
80 302.B45.080
100 302.B45.100
125 302.B45.125
140 302.B45.140
160 302.B45.160
200 302.B45.200
CURVA 87°
Diam. Codice
80 302.C87.080
100 302.C87.100
125 302.C87.125
140 302.C87.140
160 302.C87.160
200 302.C87.200
CURVA  A 45° ISPEZIONABILE CON TAPPO
Diam. Codice dx Codice sx
80 302.C45.080ISP 302.C45.080ISP.SX
100 302.C45.100ISP 302.C45.100ISP.SX
125 302.C45.125ISP 302.C45.125ISP.SX
140 302.C45.140ISP 302.C45.140ISP.SX
160 302.C45.160ISP 302.C45.160ISP.SX
200 302.C45.200ISP 302.C45.200ISP.SX
CURVA  A 87° ISPEZIONABILE CON TAPPO
Diam. Codice dx Codice sx
80 302.C87.080ISP 302.C87.080ISP.SX
100 302.C87.100ISP 302.C87.100ISP.SX
125 302.C87.125ISP 302.C87.125ISP.SX
140 302.C87.140ISP 302.C87.140ISP.SX
160 302.C87.160ISP 302.C87.160ISP.SX
200 302.C87.200ISP 302.C87.200ISP.SX
DERIVAZIONE A 45° BRAGA CON TAPPO ISPEZIONABILE
Diam. Codice dx Codice sx
80 302.B45.080.ISP 302.B45.080.ISP.SX
100 302.B45.100ISP 302.B45.100ISP.SX
125 302.B45.125ISP 302.B45.125ISP.SX
140 302.B45.140ISP 302.B45.140ISP.SX
160 302.B45.160ISP 302.B45.160ISP.SX
200 302.B45.200ISP 302.B45.200ISP.SX
DERIVAZIONE A 87° BRAGA
Diam. Codice
80 302.B87.080
100 302.B87.100
125 302.B87.125
140 302.B87.140
160 302.B87.160
200 302.B87.200
RACCORDI PVC EDILIZIA PER SISTEMI DI SCARICO DELLA ACQUE REFLUE ALL’INTERNO DI EDIFICI IN TOTALE SICUREZZA.
Raccordi PVC Edilizia in pvc rigido esenti da metalli pesanti
SETTORI UTILIZZO:
Condotte di scarico

82x100 302.A.082.100
100x125 302.A.100.125
100x140 302.A.100.140
100x160 302.A.100.160
110x125 302.A.110.125
125x140 302.A.125.140
125x160 302.A.125.160
125x200 302.A.125.200
140x160 302.A.140.160
140x200 302.A.140.200
160x200 302.A.160.200
200x250 302.A.200.250
250x315 302.A.250.315
SIFONE FIRENZE
Diam. �odiëe ȷ ǭ tappo ɪ ǭ sƢato Codice -  2 tappi
80 SF.302.080 SF.302.080.2
100 SF.302.100 SF.302.100.2
125 SF.302.125 SF.302.125.2
140 SF.302.140
160 SF.302.160
200 SF.302.200
RIDUZIONE ECCENTRICA
Diam. Codice
100x82 302.R.100.082
125x80 302.R.125.080
125x100 302.R.125.100
140x125 302.R.140.125
160x100 302.R.160.100
160x125 302.R.160.125
160x140 302.R.160.140
200x125 302.R.200.125
200x160 302.R.200.160
250x200 302.R.250.200
GIUNTO RIPARAZIONE
Diam. Codice
100 302.GIUNTORIP.100
125 302.GIUNTORIP.125
140 302.GIUNTORIP.140
160 302.GIUNTORIP.160
200 302.GIUNTORIP.200
TAPPO A VITE PER ISPEZIONE
Diam. Codice
80 302.TV.080
100 302.TV.100
125 302.TV.125
140 302.TV.140
160 302.TV.160
200 302.TV.200
92
Cavidotto e drenaggio
Cavidotto in Pead
TUBO CORRUGATO HDPE

Tubazioni in Polietilene ad alta densità (PEAD)
strutturate  per scarichi interrati  non in pressione
conformi alla norma UNI EN 13476 - 3 TIPO B AREA
Diam. Est./int. mm Codice
SN4
Codice
SN8 ml
160/137 C0160 6
200/172 C0200 C0200SN8 6
250/218 C0250 C0250SN8 6
315/272 C0315 C0315SN8 6
400/347 C0400 C0400SN8 6
500/433 C0500 C0500SN8 6
630/535 C0630 C0630SN8 6
800/678 C0800 C0800SN8 6,25
1000/852 C01000 C01000SN8 6,25
1200/1030 C01200 C01200SN8 6,25
TUBO PEAD CORRUGATO FOGNATURA PER DRENAGGIO
BARRE DA ML.6,00
Il tubo in PEHD per drenaggio viene prodotto secondo
le norme EN ISO 9969 in classe di rigidità SN 4 pari a 4

315/272 Richiesta Richiesta 6
400/347 Richiesta Richiesta 6
500/433 Richiesta Richiesta 6
630/535 Richiesta Richiesta 6
800/678 Richiesta Richiesta 6,25
1000/852 Richiesta Richiesta 6,25
1200/1030 Richiesta Richiesta 6,25
MISURE SUPERIORI A RICHIESTA TUBAZIONE A RICHIESTA
94
Chiusini con telaio e coperchio quadri
a Norme UNI - EN 124
CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE - CLASSE B125
Chiusino quadrato con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124-1/2, gruppo 2, classe
B125 (Kn 125=t.12,75).
Codice dim. Esterne mm luce Interna mm H telaio mm peso kg.
GHLBCH0300 300x300 200x200 25 5,3
GHLBCH0400 400x400 300x300 25 8,5
GHLBCH0500 500x500 400x400 30 13,7
GHLBCH0600 600x600 500x500 35 20,2
GHLBCH0700 700x700 600x600 40 30,2
GHLBCH0800 800x800 700x700 45 41,8
CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE A RIEMPIMENTO - CLASSE C250
Chiusino a riempimento quadrato con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124-1/2,
gruppo 3, classe C250 (Kn 250=t.25,49).
Codice dim. Esterne mm luce Interna mm H telaio mm peso kg.
GHLCRH0400 400x400 300x300 90 27
GHLCRH0500 500x500 400x400 90 38
GHLCRH0600 600x600 500x500 90 53
GHLCRH0700 700x700 600x600 90 63
CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE - CLASSE C250
Chiusino quadrato con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124-1/2, gruppo 3, classe
C250 (Kn 250=t.25,49).
Codice dim. Esterne mm luce Interna mm H telaio mm peso kg.
GHLCCH0300 300x300 200x200 30 5,8
GHLCCH0400 400x400 300x300 40 11,3
GHLCCH0500 500x500 400x400 40 18
GHLCCH0550 550x550 450x450 45 24
GHLCCH0600 600x600 500x500 45 27
GHLCCH0700 700x700 600x600 45 38
GHLCCH0700ENEL 700x700 enel 600x600 45 38 *
GHLCCH0800 800x800 700x700 50 52
GHLCCH0900 900x900 791x791 65 81
CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE - CLASSE D400
Chiusino quadrato con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124-1/2, gruppo 4, classe
D400 (Kn 400=t.40,79).
Codice dim. Esterne mm luce Interna mm H telaio mm peso kg.
GHCDQC0400 400x400 266x266 75 15,5
GHCDQC0500 500x500 366x366 75 23,6
GHCDQC0550 550x550 416x416 75 32,3
GHCDQC0600 600x600 466x466 80 34,9
GHCDQC0700 700x700 566x566 85 54,5
GHCDQC0700ENEL 700x700 enel 566x566 85 54,5 **
GHCDQC0800 800x800 666x666 85 65
GHCDQC0900 900x900 791x791 80 98
GHCDQC0100 1000x1000 891x891 85 119
GHCDQC0110 1100x1100 991x991 95 145
GHCDQC0120 1200x1200 1091x1091 95 170 *
Chiusini in ghisa sferoidale certificati in accordo alle Norme  EN124-1:2015 e EN124-2:2015 per le seguenti classi di portata:

555N BETON ROAD SACCO 20 KG.
Chiusini in ghisa sferoidale certificati in accordo alle Norme  EN124-1:2015 e EN124-2:2015 per le seguenti classi di portata:
Gruppo 2 (Classe B125): Marciapiedi, zone pedonali ed assimilabili, aree di sosta e parcheggi multipiano per automobili.
Gruppo 3 (Classe C250): Bordo strada.
Gruppo 4 (Classe D400): Carreggiate di strade (comprese le vie pedonali}, banchine transitabili e aree di sosta, per tutti i
tipi di veicoli stradali.
Malte speciali
96
Caditoie con telaio e griglia quadri
a Norme UNI - EN 124
CADITOIA IN GHISA SFEROIDALE CONCAVA - CLASSE C250
Griglia concava con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 norme UNi EN124-1/2, Gruppo 3, classe C250
(Kn 250=t. 25,49).
Predisposta per l’utilizzo di sifone.
Codice dim. Esterne mm luce interna mm H telaio mm peso Kg.
GHLCCD0300 300x300 201x201 40 6
GHLCCD0400 400x400 254x254 60 12,4
GHLCCD0500 500x500 350x350 60 19,2
GHLCCD0550 550x550 384x384 60 22,9
GHLCCD0600 600x600 450x450 60 27,2
GHLCCD0700 700x700 550x550 65 38,3
GHLCCD0800 800x800 670x670 65 59
CADITOIA IN GHISA SFEROIDALE PIANA - CLASSE D400
Griglia piana con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 norme UNi EN124-1/2, Gruppo 4, classe D400 (Kn
400=t. 40,79).
Predisposta per l’utilizzo di sifone.
Codice dim. Esterne mm luce interna mm H telaio mm peso Kg.
GHCDQG0400 400x400 300x300 80 18,5
GHCDQG0500 500x500 350X350 80 26,5
GHCDQG0550 550x550 382X382 80 30,3
GHCDQG0600 600x600 450X450 80 36
GHCDQG0700 700x700 550X500 80 50,5
GHCDQG0800 800x800 670x670 80 79,5
GHCDQG0900 900x900 770x770 80 105
SIFONE ANTIODORE IN PP PER CADITOIE
Sifone antiodore TYPHON realizzato in polipropilene costituito da due elementi troncoconici ( un
imbuto e una vaschetta assemblati fra di loro con viti in acciaio inox) da applicare all’interno di griglie
e caditoie in ghisa lamellare e sferoidale in appoggio con tutta la superficie perimetrale su di un bordo